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دستورات لازم برای کاستن از عناوین مجرمانه صادر شده| مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی نظارت بر زیرمجموعه را منوط

به بخش های حفاظتی و نظارتی نکنند.

محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه ایران؛ 

محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه ایران در دیدار با قضات و کارکنان قضایی استان قم اظهار کرد:

امید مردم به قوه قضاییه نسبت به گذشته بیشتر شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، او با اشاره به کمبودها و کاستیهایی که در بخشهای مختلف اعم از نیروی انسانی، محیط فیزیکی و
بودجه گریبانگیر دستگاه قضایی است اظهار کرد:

قطعا شرایط فعلی ناظر بر حجم بالای پروندهها و توقعات موجود که نامنطبق با امکانات دستگاه قضایی است قابل دوام
نمیباشد لذا ما باید برای کاهش ورودی پروندهها به دستگاه قضایی تدابیر لازم را اتخاذ کنیم. یکی از وجوه تدابیر اتخاذی برای
کاهش ورودی پروندهها اصلاح قانون میباشد و ما در این رابطه دستورات لازم را برای کاستن از عناوین مجرمانه به معاونت
حقوقی قوه قضاییه صادر کردهایم. از سویی دیگر باید در راستای کاستن از فرآیندهای موجود در دستگاه قضایی نیز اقدامات
مقتضی را انجام دهیم. بعضی کارها را میتوان آسانتر انجام داد لذا باید پیچهای اداری دست و پاگیر را برای تسریع و تسهیل

در امور حذف کرد.

او با اشاره به برنامه های قوه قضاییه با همکاری حوزه های علمیه و دانشگاه ها برای شتاب و تسریع در نحوه جذب و گزینش
نخبگان مستعد در دستگاه قضایی بیان داشت:

با تدابیر اتخاذ شده نحوه جذب، گزینش و بهکارگیری نیرو در دستگاه قضایی مقداری متفاوت از قبل شده و قوه قضاییه در
راستای افزایش کارایی و بهرهوری نیروها در فرآیند گزینش نیرو ترتیبات خاصی را اتخاذ کرده است. ظرف 6 ماه گذشته 250
طلبه مستعد و فاضل نشان و مشخص شدهاند و تعداد قابل توجهی از میان آنها دعوت به کار شده و مراحل گزینششان انجام
گرفته است. تدابیری اتخاذ شده که برخی از آنها با آموزش های فشرده ای که دریافت می کنند به فوریت ابلاغ های قضایی را

دریافت کنند.

رئیس دستگاه قضا بیان داشت:

دشمنان با اعمال تحریم های ظالمانه در صدد زمینگیر کردن کشور و مردم ما بودند اما ایران اسلامی علی رغم همه این
توطئهها و ظلمها در بسیاری از عرصهها از جمله غلبه بر بیماری کرونا توفیقاتی پیدا کرد به گونهای که از بسیاری از کشورهای

پیشرفته و مدعی در این عرصه ها پیشتازتر است.

محسنی اژهای با اشاره به ویژگی های منحصر بفرد و ممتاز استان قم گفت:
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برخی ناهنجاری های اجتماعی زیبنده استان قم نیست و باید در راستای رفع این ناهنجاری ها اقدامات لازم از سوی دستگاه های
مختلف از جمله دستگاه قضایی انجام گیرد.

او با اشاره بر اهمیت مقوله صیانت از مجموعه و کارکنان دستگاه قضایی خطاب به مسئولان و کارکنان دستگاه قضایی استان
قم گفت:

نظارت بر زیرمجموعه خود را منوط به بخش های حفاظتی و نظارتی نکنید و هر کجا هر نوع کجی و کجروی را مشاهده کردید
برای جلوگیری از گسترش آسیب و انحراف سریعا ورود کنید.

او اظهار داشت:

باید با همه مراجعان به دستگاه قضایی حتی آنهایی که احیانا برخوردهای غیرمتعارف و غیرانتظار دارند برخورد محترمانه و
کریمانه صورت گیرد. علاوه بر این باید در روند رسیدگی به پروندهها نهایت تدبیر و هوشیاری اتخاذ شود تا از تحمیل هرگونه

مسئله که برای مردم و مراجعان سختی و گرفتاری پدید میآورد جلوگیری شود.

 

او در دیدار با سیدمحمد سعیدی، تولیت آستان مقدس حضرت معصومه (س) نیز اظهار کرد:

مسائل قم باید در تراز این شهر مقدس دیده شود. برخی مکانها به دلیل جایگاهشان احترام بیشتری دارند. نسبت به برخی از
مسائل و ناهنجاریهای اجتماعی در قم باید بیشتر توجه و مراقبت شود و این یک امر عقلایی و دینی است و اختصاص به اسلام

ندارد.

وی گفت:

اگر در راه خدا تلاش کنیم خداوند وعده داده است که ما را یاری کند.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] آسیب های اجتماعی
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